
Администрация муниципального района «Сыктывдинский» 

Республики Коми 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«ЧАСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

«Часса шöр школа» муниципальнöй велöдан сьöмкуд учреждение 

 
 

ПРИКАЗ 
 

08.11.2022г. №339 
 

с.Часово 
 

Об утверждении графика контрольных 

работ                                           на 2 четверть 2022-2023 учебного 

года 

 

В соответствии с «Положением о проведении промежуточной аттестации учащихся 

и осуществления текущего контроля их успеваемости» в МБОУ «Часовская СОШ» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график контрольных работ во 2 четверти для 2-11 классов 2022-

2023 учебного года (Приложение 1). 

2. Ответственному за ведение школьного сайта Горожанкиной Е.Е.  

2 . 1 .  выложить на   школьный сайт График проведения контрольных работ на 2 

четверть в раздел «Сведения об образовательной организации» в подраздел 

Документы». 

Срок: до 14.11.2022г. 

 
3.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Потолицыну Е.М. 

 

 
Директор                                                                                                     Е.И.Карманова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение1  

к приказу №339 от 08.11.2022г. 

 

График контрольных работ на 2 четверть 2022-2023 учебного года 
 

Учебные предметы 2 3 4 5 6 7 8 9 11 

русский язык 30.11 

26.12 

28.11 09.11 

 

17.11 11.11 15.11 

13.12 

18.11 

14.12 

15.12  

Литературное чтение, 

литература  

21.11  23.12  28.11 22.11 19.11   

Литер. чтение на 

родном (русском) 

языке, родная 

литература (русская) 

22.12 

 

21.12  21.12 

 

27.12 

 

27.12 

 

22.12 

 

22.12 

 

27.12 

 

26.12 

 

английский язык  22.12 27.12 15.12 24.12 29.11 

23.12 

16.11 

06.12 

07.12 28.12 

математика 06.12 11.11 

20.12 

14.11 

06.12 

23.11 07.12    08.12 

24.12 

алгебра      19.12 20.12 28.11  

геометрия       24.12 26.11  

история    07.12 21.12 27.12 09.12 30.11 10.11 

обществознание     15.11 

06.12 

 15.12  02.12 

география       17.11 

12.12 

14.12  

ОДНКНР    24.12      

химия       11.11  06.12 

биология    14.11  08.11 

26.12 

19.11 

21.12 

  

физика      25.11 

20.12 

24.11 

13.12 

25.11 30.11 

Профильные предметы 

история         08.11 

28.11 

право         14.11* 

английский язык         29.11 

27.12 

биология         15.11 

19.12 

математика         14.11* 

05.12 

физика         14.12 

 

Примечание  

*Предметы базового и профильного уровней в 11 классе ведутся по подгруппам,  в которых 

разный состав обучающихся.  

 
 


		2022-12-30T10:12:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЧАСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




